PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PI

CNPJ: 06.553.622/0001-23
PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63, CENTRO CEP: 64.795-000

ADITIVO Nº 02 - EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO PÚBLICO

1

A Prefeitura Municipal de Caracol - PI, através do seu Prefeito Municipal, de acordo com as atribuições que lhe são

conferidas e em atenção às exigências previstas no art. 37, II, da Constituição Federal de 1988,

RESOLVE:

1º - Prorrogar as inscrições do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Caracol, Edital nº 001/2023, conforme

o que se segue:

 INSCRIÇÕES: 06 a 12 de dezembro de 2023.
 ÚLTIMO PRAZO PARA O PAGAMENTO DO BOLETO: 15 de dezembro de 2023
 HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS: 18 de dezembro de 2023.

2º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas.

 3º - Revogar todas as disposições em contrário.

                                                                   Caracol (PI), 05 de dezembro de 2023.

                                                GILSON DIAS DE MACEDO FILHO
Prefeito Municipal